anggota Direksi untuk tahun buku yang akan berakhir pada tanggal 31 Desember 2020 
dengan memperhatikan rekomendasi dari Komite Remunerasi dan Nominasi.

2.	 Menetapkan jumlah total honorarium dan tunjangan bagi anggota Dewan Komisaris 
untuk tahun buku yang akan berakhir pada tanggal 31 Desember 2020 tidak melebihi 
Rp2.865.469.000,00 (dua miliar delapan ratus enam puluh lima juta empat ratus enam puluh 
sembilan ribu Rupiah) kotor, sebelum dipotong pajak penghasilan dan memberi kuasa dan 
wewenang kepada Dewan Komisaris untuk menetapkan pembagian jumlah total honorarium 
dan tunjangan tersebut di antara para anggota Dewan Komisaris, dengan memperhatikan 
rekomendasi dari Komite Remunerasi dan Nominasi.

[...]

Akuntan Publik yang akan memeriksa atau mengaudit buku dan catatan Perseroan untuk 
Tahun Buku yang akan berakhir pada tanggal 31 Desember 2020.

2.	 Menyetujui penetapan honorarium Kantor Akuntan Publik untuk tahun buku yang berakhir pada 
tanggal 31 Desember 2020, yaitu biaya audit tahunan Perseroan sebesar Rp1.100.000.000 
(satu miliar seratus juta Rupiah) (diluar pajak & out-of pocket expenses).

3.	 Memberikan kuasa kepada Dewan Komisaris untuk:
	 a.	 Menunjuk Akuntan Publik dari Kantor Akuntan Publik Tanudiredja, Wibisana, Rintis & 

Rekan untuk mengaudit Laporan Keuangan 31 Desember 2020.